
UCHWAŁA NR LVII/ 275/ 13 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 10 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Michaś i Renatka – przedszkolna 

gromadka” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

złożonego w ramach Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej” PO KL w ramach konkursu nr 

S/POKL/9.1.1/2013  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Leoncin 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Michaś i Renatka – przedszkolna gromadka” 

dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożony w ramach  

Poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej” PO KL w ramach konkursu nr S/POKL/9.1.1/2013 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
      Arkadiusz Kiełbasiński      

 
       

 
 


